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место Фамилия, Имя г/р разряд класс город/регион организация результат разряд Тренер

100м вольный стиль, девушки, женщины
 

1 Сулацкая  Сусанна 2000 I S3 ХМАО-ЮГРА ЦАС, "Дельфин" 3.07,82 КМС Афаневич Н.Н.

1 Короткевич Елена 2001 III S5 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 2.55,85 1 юн ЗТР Симонова Е.В
2 Новикова Владислава 2000 2 юн S5 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инваспорт" 4.13,06 3 юн Мащенко И.П

1 Бубер Валерия 1998 I S6 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.52,29 I Литвинчук Е.В.
2 Маркелова Инна 2002 КМС S6 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 1.54,70 I Терешков С.С.
3 Усольцева Алина 1999 КМС S6 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.58,94 I ЗТР Симонова В.И
4 Биктимирова Регина 1997 II S6 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 2.16,16 II Сухарева Г.Я.

Костина Настя 2002 1 юн S6 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" н/я Сухарева Г.Я.

1 Гертель Марина 1989 МС S7 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.34,30 МС Ширшова Г.А.
2 Жабина Екатерина 1999 КМС S7 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.40,87 КМС ЗТР Симонова В.И
3 Фомичева Вика 1999 I S7 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.41,51 КМС ЗТР Симонова В.И
4 Воронцова Татьяна 2001 1 юн S7 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 2.14,61 II Терешков В.С.
5 Сулейманова Земфира 1995 I S7 Уфа СДЮСШОР № 18 2.17,99 III Энгельс Н.Г
6 Старченко Евгения 2001 б/р S7 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 3.03,31 Сайчик Т.Б.

1 Шашкина Елизавета 1997 КМС S8 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 1.29,06 МС Бродягин Н В 
2 Набиуллина Светлана 2006 S8 Уфа СДЮСШОР № 18 1.33,21 КМС Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
3 Лебедева Стефания 2001 КМС S8 Калуга ДЮСШ "Квант" 1.38,74 КМС Сараева М.Н.
4 Учаева Полина 2000 III S8 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 2.29,13 1 юн Лушкина О.В.

1 Петрукович Альбина 1999 КМС S9 Самарская область СДЮШОР-8 1.18,24 КМС Матвеева А.М. Олейникова Л.П 
2 Васильева Юлия 2001 КМС S9 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 1.25,65 КМС Зюзько Г.М.
3 Коваленко Юлия 1990 I S9 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инваспорт" 1.27,65 I Мащенко И.П
4 Деревцова Анастасия 1999 II S9 Калининград ГБОУ ДОД КСАДЮСШОР 1.39,20 II Наумова Е.Л.

1 Торшина Маргарита 1999 I S10 Владивосток ФГ БОУ СПО "ПГУОР" 1.10,44 МС Лесик Е.Е.
2 Федорова Екатерина 2000 КМС S10 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 1.13,15 МС Терешков С.С.
3 Сабурова Ирина 2000 S10 Уфа СДЮСШОР № 18 1.19,49 КМС Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
4 Подлобко Дарья 2003 КМС S10 Калининград ГБОУ ДОД КСАДЮСШОР 1.26,79 I Наумова Е.Л.
5 Шилова Мария 2004 I S10 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 1.27,37 I Зюзько Г.М.
6 Шеремет Мария 1998 I S10 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инваспорт" 1.27,65 I Турукало Н.П
7 Давыдова Ксения 1999 II S10 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.28,55 I ЗТР Симонова Е.В
8 Мурзенкова Валерия 1999 I S10 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инваспорт" 1.32,14 I Турукало Н.П
9 Мелешко Диана 2002 III S10 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инваспорт" 1.57,74 III Турукало Н.П

1 Калинич Юлия 1999 КМС S15 Уфа СДЮСШОР № 18 1.08,49 КМС Шаммасов Х.Р.
2 Матюхина Юлия 2001 II S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.17,12 II Филлипова Г.В.
3 Соловьева Дарья 2001 II S15 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.19,89 II Литвинчук Е.В.
4 Гулюмова Софья 1998 S15 Уфа СДЮСШОР № 18 1.23,64 II Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
5 Герасимова Анастасия 2001 S15 Петрозаводск 1.35,58 III Мамонова Л.В., Сумкина С.В.

Кашкина Надежда 2005 S15 Салават DSQ Зиннатнурова А А.

1 Краева Екатерина 1998 КМС S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 1.07,62 МС Перминова В.В., Чикалина А.С.
2 Рудакова Ирина 1999 МС S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 1.12,24 КМС Перминова В.В., Чикалина А.С.
3 Трякина Ксения 1999 КМС S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.13,32 I Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В., Хлопина А.В.
4 Усманова Алия 2000 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.47,68 1 юн Чернышева О.Г. 

Гильванова Дарина 2004 S14 Уфа СДЮСШОР № 18 н/я Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.

1 Шефер Елизавета 1998 КМС S13 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.12,36 I ЗТР Симонова  Е.В.
2 Таранская Людмила 1997  I S12 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.12,81 I Литвинчук Е.В.
3 Дрокина Ирина 2001 II S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.24,28 III Сухарева Г.Я.
4 Парфенова Дарья 2003 III S12 Уфа СДЮСШОР № 18 1.56,97 2 юн Шаммасов Х.Р.

100м вольный стиль, юноши, мужчины

1 Трусов Константин 1988 I S1 Самарская область Ладья 5.27,86 III Белоусова А.Н.,Кучинская Т.А.

1 Камалов Даниил 1999 II S4 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 2.06,87 II Уранов М.Н.

1 Черняев Дима 2000 МС S5 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 1.22,14 МС Уранов М.Н.

1 Тимербаев Тимур 2003 S7 Уфа СДЮСШОР № 18 1.16,63 КМС Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
2 Тютюков Дмитрий 2000 I S7 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.30,85 II Шумилова Т.В.
3 Митюгин Матвей 2003 II S7 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.39,97 II ЗТР Симонова Е.В
4 Никифоров Даниил 1996 II S7 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 1.41,10 III Кабанова Ю.Ю.
5 Кныш Алексей 2000 III S7 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.41,54 III Сухарева Г.Я.

1 Николаев Андрей  2000 КМС S8 Салават 1.07,54 МС Кираев Ф.Х.
2 Кузютин Роман 2000  III S8 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.39,54 III Литвинчук Е.В.
3 Щевелев Егор 2003 1 юн S8 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.47,15 III Сухарева Г.Я.
4 Ведерников Борис 2007 3 юн S8 Калининград ГБОУ ДОД КСАДЮСШОР 2.08,78 2 юн Наумова Е.Л.
5 Шабалин Павел 2001 1 юн S8 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инвасопрт" 2.42,79 3 юн Мащенко И.П

1 Мозговой Богдан 2000 МС S9 Уфа СДЮСШОР № 18 1.01,13 МС Таянович.В.И., Трухачев С.В.
2 Слесарев Даниил 2001 I S9 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.22,75 II Шишков В.А.
3 Ялинчук Роман 2002 б/р S9 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 1.37,36 III Сайчик Т.Б.
4 Плаксин Алексей 2002 III S9 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инвасопрт" 1.38,18 III Турукало Н.П
5 Мозуль Владимир 2004 2 юн S9 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инвасопрт" 1.56,41 1 юн Турукало Н.П
6 Ким Данил 2003 1 юн S9 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.59,94 2 юн Литвинчук Е.В.
7 Левкин Сергей 2000 S9 Петрозаводск 2.09,08 3 юн Мамонова Л.В., Сумкина С.В.

ВК Милинчуков Данил 1999 I ПОДА Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 1.43,23 Зюзько Г.М.
ВК Лицеванов Владислав 2004 I ПОДА Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 2.13,68 Зюзько Г.М.
ВК Дементьев Александр 1999 I ПОДА Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 2.40,37 Зюзько Г.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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Министерство молодежной политики и спорта РБ 

Центр подготовки высшего спортивного мастерства РБ

Федерация Плавания Башкортостана

Открытый турнир по плаванию на призы Олимпийского чемпиона по плаванию

Вениамина Таяновича

1 Шангиреев Радмир 1998 S10 Уфа СДЮСШОР № 18 1.06,77 КМС Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
2 Власов Михаил 1997 КМС S10 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 1.08,62 I Кабанова Ю.Ю.
3 Солистый Кирилл 2001 II S10 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 1.15,21 II Терешков С.С.
4 Середа Даниил 2002 II S10 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.16,87 II Литвинчук Е.В.
5 Чермянин Владимир 2000 II S10 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 1.18,65 II Терешков В.С.
6 Астафьев Лев 1998 II S10 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инвасопрт" 1.19,91 II Турукало Н.П
7 Родивилов Антон 2001 III S10 Кумертау МАОУ ДОД «ЦДТ»  1.25,20 III Таймасов Ш.К.
8 Лысов Сергей 2004 1 юн S10 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.36,38 III Сухарева Г.Я.

1 Емаков Никита 1998 МС S15 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 0.57,16 МС Терешков С.С.
2 Островский Павел 1999 II S15 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 1.07,36 II Уранов М.Н.
3 Торопов Сергей 2002 II S15 Уфа СДЮСШОР № 18 1.08,14 II Шаммасов Х.Р.
4 Ефремов Григорий 2002 II S15 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 1.10,21 II Терешков В.С.
5 Пусенков Кирилл 2000 S15 Уфа СДЮСШОР № 18 1.10,60 II Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
6 Шарипов Руслан 2000 III S15 Уфа СДЮСШОР № 18 1.10,98 II Шаммасов Х.Р.
7 Васянин Кирилл 2000 II S15 Самарская область СДЮШОР-8 1.11,53 II Олейникова,Матвеева
8 Судариков Никита 2000 II S15 Самарская область СДЮСШОР №8 1.21,88 III Олейникова Л.П.
9 Матюшин Даниил 2002 3 юн S15 Калининград ГБОУ ДОД КСАДЮСШОР 1.37,69 2 юн Наумова Е.Л.

10 Кириллов Михаил 2002 3 юн S15 Калининград ГБОУ ДОД КСАДЮСШОР 1.38,38 2 юн Наумова Е.Л.

1 Голицин Иван 2003 S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.15,13 II Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
2 Бударин Владимир 2000 II S14 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 1.15,77 II Осипова ОА
3 Камалов Радмир 2001 1 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.30,02 1 юн Чупина И.А.
4 Ажатаров Евгений 1999 III S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.34,51 1 юн Чупина И.А.
5 Чижков Владимир 2000 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 1.34,89 1 юн Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
6 Сотников Сергей 1999 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.45,32 Чернышева О.Г. 

1 Гарипов Ильнур 2000 I S11 Уфа СДЮСШОР № 18 1.09,90 I Шаммасов Х.Р.
2 Меркель Иоган 1998 II S11 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.24,67 III ЗТР Симонова Е.В

1 Гутев Никита 1999 II S12 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.10,79 II Литвинчук Е.В.
2 Тимофеев Егор. 2004 III S13 Волгоград РО ВОС (РО ФСС) 1.43,95 2 юн Иванова Е.П.
3 Абрамов Богдан 2004 1 юн S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 2.15,23 3 юн Сухарева Г.Я.

100м брасс, девушки, женщины

1 Котова Мария. 1998 МС     S12 Волгоград ЦСП по АВС 1.37,42 I Иванова Е.П.
2 Панкова Алена 2002 I S12 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.40,32 I ЗТР Симонова  Е.В

1 Краева Екатерина 1998 КМС S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 1.26,59 МС Перминова В.В., Чикалина А.С.
2 Пушкарёва Аделина 2001 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 2.05,58 III Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
3 Егорова Ирина 1997 1 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 2.26,59 1 юн Чернышева О.Г. 
4 Биктуганова Татьяна 2002 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 2.35,84 Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
5 Майдан Илона 2003 S14 Петрозаводск 2.54,84 Мамонова Л.В., Сумкина С.В.

1 Сухова Ирина 1998 I S15 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.33,69 I Литвинчук Е.В.
2 Селезнева Алиса 2001 II S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.35,20 II Филлипова Г.В.
3 Мешкова Анна 1998 I S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.36,04 II Филлипова Г.В.
4 Любимова Ариадна 2000 S15 Петрозаводск 1.50,65 III Мамонова Л.В., Сумкина С.В.
5 Ветлугина Кристина 2002 3 юн S15 Уфа СДЮСШОР № 18 2.30,84 Чупина И.А.

1 Девятова Ирина 1988 МС Sb4 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 2.05,08 МС Уранов М.Н.
2 Хлебникова Ксения 1999 МС Sb4 ХМАО-ЮГРА ЦАС, "Дельфин" 2.35,82 КМС Афаневич Н.Н.
3 Шабанова Марина 2000 I Sb4 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 3.35,60 III Зюзько Г.М.

1 Ларионова Мира 2001 КМС Sb5 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 2.24,51 КМС Ширшова Г.А.
2 Усольцева Алина 1999 КМС Sb5 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 2.44,80 I ЗТР Симонова В.И
3 Костина Настя 2002 1 юн Sb5 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 3.51,86 1 юн Сухарева Г.Я.

1 Гертель Марина 1989 МС Sb6 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 2.11,50 КМС Ширшова Г.А.
2 Фомичева Вика 1999 I Sb6 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 2.19,29 КМС ЗТР Симонова В.И
3 Сырбу Диана 1998 III Sb6 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 3.38,40 1 юн Лушкина О.В.

1 Шашкина Елизавета 1997 КМС Sb7 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 2.11,04 КМС Бродягин Н В 
2 Котельникова Наталья 1994 I Sb7 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инвасопрт" 2.46,08 II Турукало Н.П
3 Андреева Диана 2005 б/р Sb7 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 3.57,31 3 юн Лушкина О.В.

1 Титова Анна 2003 II Sb8 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 1.54,95 КМС Бродягин Н В 
2 Майбородина Дарья 2004 б/р S8 Воронеж СДЮСШОР ВВС 2.17,39 II Верещагин А.В.
3 Бобкова Елизавета 1998 III S8 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 2.17,89 II Сюткина, Киселева, Дебрецени

1 Торшина Маргарита 1999 I Sb9 Владивосток ФГ БОУ СПО "ПГУОР" 1.23,31 МС Лесик Е.Е.
2 Разетдинова Аделина 2000 КМС S9 Октябрьский ДЮСШ №1 1.33,60 МС Мишин М.И.
3 Таушканова Ксения 1997 КМС Sb9 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 1.54,97 I Осипова ОА
4 Мелешко Диана 2002 III Sb9 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инвасопрт" 2.19,10 III Турукало Н.П
5 Шилова Мария 2004 I S9 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 2.21,92 III Зюзько Г.М.

100м брасс, юноши, мужчины

1 Филиппов Андрей 1999 КМС S12 Волгоград ЦСП по АВС 1.25,45 I Иванова Е.П., Мандров В.В.
2 Холодилов Роман 1998 I S12 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.26,24 I ЗТР Симонова  Е.В.
3 Сухарев Егор 2001 II S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.40,11 III Сухарева Г.Я.

1 Кулябин Михаил 1998 КМС S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 1.13,73 МС Перминова В.В., Чикалина А.С.
2 Рафиков Евгений 2001 I S14 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 1.26,70 II  Осипова ОА
3 Косенко Альберт 2001 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 1.56,64 1 юн Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
4 Егоров  Георгий 2000 б/р S14 Салават ГБОУ Салаватская КШ 2.19,73 Левощенко В.А.

1 Афанасьев Дмитрий 2000 КМС S15 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 1.15,19 КМС Литвинчук Е.В.
2 Кутырев Владислав 2001 КМС S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.15,79 КМС Филлипова Г.В.
3 Галямов Илья 1998 II S15 Уфа СДЮСШОР № 18 1.33,83 II Шаммасов Х.Р.
4 Яровой Андрей 2000 II S15 Уфа СДЮСШОР № 18 1.44,89 III Чупина И.А.
5 Инчин Александр 2000 2 юн S15 Уфа СДЮСШОР № 18 2.11,13 Чупина И.А.

Мусин Илья 2000 III S15 Уфа СДЮСШОР № 18 DSQ Чупина И.А.



Министерство молодежной политики и спорта РБ 

Центр подготовки высшего спортивного мастерства РБ

Федерация Плавания Башкортостана

Открытый турнир по плаванию на призы Олимпийского чемпиона по плаванию

Вениамина Таяновича

1 Беляев Василий 1987 КМС Sb4 Самарская область Ладья 2.14,57 КМС Олейникова Л.
2 Свинцов Алексей 1992 КМС Sb4 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 2.26,16 I Кабанова Ю.Ю.

Радаев Семен 1982 I Sb4 Саранск РКДЮСАШ "Прометей" н/я Сибряев В.В.

1 Новиков Егор 1999 II Sb5 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 2.33,13 II Сюткина, Киселева, Дебрецени
2 Валынкин Илья 1998 I Sb5 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 2.33,65 II Шумилова Т.В.

1 Столярский Игорь 1999 КМС Sb6 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.41,08 МС ЗТР Симонова В.И
2 Мазырин Илья 2001 1 юн Sb6 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 2.32,80 III Сюткина, Киселева, Дебрецени
3 Милинчуков Данил 1999 I Sb6 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 2.44,87 1 юн Зюзько Г.М.

1 Лобанов Дмитрий 2001 Sb7 Петрозаводск 1.56,20 I Мамонова Л.В., Сумкина С.В.

1 Власов Михаил 1997 КМС Sb9 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 1.23,71 КМС Кабанова Ю.Ю.
2 Кутенков Илья 2000 Sb9 Петрозаводск 1.38,68 II Мамонова Л.В., Сумкина С.В.
3 Слесарев Даниил 2001 I Sb9 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.46,55 II Шишков В.А.
4 Чермянин Владимир 2000 II Sd9 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» Терешков В.С.

50м на спине, девушки, женщины

1 Рахимова Камила 2002 S11 Уфа СДЮСШОР № 18 0.47,46 I Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В., Недбайло Л.В.
2 Викулова Анастасия 2001 II S11 Самарская область Ладья 0.57,35 III Буков А.В.
3 Булатова Милена 2003 S11 Уфа СДЮСШОР № 18 1.02,53 1 юн Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.

1 Панкова Алена 2002 I S12 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 0.42,36 I ЗТР Симонова  Е.В
2 Кузнецова Анастасия 2004 III S13 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.07,42 3 юн Шишков В.А.

ВК Шефер Елизавета 1998 КМС S13 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 0.40,75 I ЗТР Симонова  Е.В.

1 Коноплёва Ольга 2001 II S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 0.41,56 II Перминова В.В., Чикалина А.С.
2 Хабибуллина Камилла 2004 S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.48,43 III Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
3 Морозова Василина 1998 3 юн S14 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 0.54,45 1 юн Сюткина, Киселева, Дебрецени
4 Гареева Алина 2004 3 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.57,54 2 юн Чупина И.А.
5 Пушкарёва Оксана 2002 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 0.58,23 2 юн Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
6 Пушкарёва Аделина 2001 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 1.01,35 2 юн Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
7 Хамидуллина Алина 2003 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.01,94 2 юн Чупина И.А.
8 Шарипова Рената 2004 3 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.03,63 2 юн Чупина И.А.
9 Ахмадеева Илюза 2002 б/р S14 Салават ГБОУ Салаватская КШ 1.06,52 2 юн Левощенко В.А.

10 Биктуганова Татьяна 2002 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 1.13,05 3 юн Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
11 Зайнетдинова Залия 2004 б/р S14 Салават ГБОУ Салаватская КШ 1.22,95 Левощенко В.А.

Белова  Анна 2000 б/р S14 Салават ГБОУ Салаватская КШ Левощенко В.А.

1 Токарева Ирина 2000 КМС S15 Уфа СДЮСШОР № 18 0.38,23 I Шаммасов Х.Р.
2 Никитина Вероника 2000 II S15 Калуга СДЮСШОР "Труд" 0.40,82 II Васин В.В.
3 Фомина Анастасия 2000 I S15 Уфа СДЮСШОР № 18 0.42,63 II Шаммасов Х.Р.
4 Котельникова Надежда 2003 1 юн S15 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 0.50,61 2 юн Сюткина, Киселева, Дебрецени
5 Лаубах Валерия 2004 III S15 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 0.51,43 2 юн Сюткина, Киселева, Дебрецени

1 Разбегаева Алена 1998 1 юн S2 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 3.55,74 3 ю Сухарева Г.Я.

1 Сулацкая  Сусанна 2000 I S3 ХМАО-ЮГРА ЦАС, "Дельфин" 1.27,30 КМС Афаневич Н.Н.
2 Мокеева Мария 1987 II S3 Самарская область Ладья 1.48,99 II Белоусова А.,Н.,Кучинская Т.А,

1 Бронская Варвара 2002 2 юн S4 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 2.26,68 3 юн Сюткина, Киселева, Дебрецени

1 Ларионова Мира 2001 КМС S5 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.00,02 КМС Ширшова Г.А.
2 Короткевич Елена 2001 III S5 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.20,28 III ЗТР Симонова Е.В
3 Шабанова Мария 2000 I S5 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 1.42,55 2 юн Зюзько Г.М.

1 Новикова Владислава 2000 2 юн S6 Севастополь ГКУ "ЦАС "Инвасопрт" Мащенко И.П

50м на спине, юноши, мужчины

1 Миннибаев Айдар 2000 II S11 Уфа СДЮСШОР № 18 0.46,30 III Шаммасов Х.Р.
2 Меркель Иоган 1998 II S11 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 0.49,89 III ЗТР Симонова Е.В

1 Гутев Никита 1999 II S12 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 0.40,41 II Литвинчук Е.В.
2 Подъячев Сергей . 2004 III S13 Волгоград РО ВОС (РО ФСС)  0.42,92 III Иванова Е.П., Мандров В.В.
3 Нарубин Илья 2004 2 юн S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 0.49,95 1 юн Сухарева Г.Я.
4 Абрамов Богдан 2004 1 юн S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.14,86 3 юн Сухарева Г.Я.

1 Шабалин Андрей 1998 КМС S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 0.31,05 МСМК Перминова В.В., Чикалина А.С.
2 Тетенькин Михаил 2001 1 юн S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 0.46,21 III Лекомцева З.В., Баженова Ж.С.
3 Плешаков Егор 2000 II S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.46,90 III Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
4 Камалов Радмир 2001 1 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.51,16 1 юн Чупина И.А.
5 Чижков Владимир 2000 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 0.52,25 1 юн Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.
6 Золотарев Алексей 2003 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.53,41 2 юн Таянович В.И., Чернышева О.Г. 
7 Вяткин Дмитрий 2003 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.54,88 2 юн Чернышева О.Г. 
8 Тимохов Никита 2002 2 юн S14 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 0.55,36 2 юн Сюткина, Киселева, Дебрецени
9 Алиев Фарид 2000 2 юн S14 Энгельс МАОУ-ДОД ДЮСШ 0.56,44 2 юн Иванова Е.Н.

10 Наконечный Роман 2003 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.56,83 2 юн Чернышева О.Г. 
11 Павлов  Филипп 2000 б/р S14 Салават ГБОУ Салаватская КШ 0.58,18 2 юн Левощенко В.А.
12 Ахмадеев Ильдус 2001 б/р S14 Салават ГБОУ Салаватская КШ 0.59,14 2 юн Левощенко В.А.
13 Желонкин Игорь 2004 б/р S14 Салават ГБОУ Салаватская КШ 1.09,42 3 юн Левощенко В.А.
14 Хуснуллин Урал 2003 б/р S14 Уфа ДДЮТЭ 1.12,53 3 юн Чернышева О.Г. , Шарипкулов Б.Р. 

1 Иванов Максим 1998 КМС S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 0.33,08 I Филлипова Г.В.
2 Мавродиев Олег 1997 I S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 0.36,65 II Филлипова Г.В.
3 Кириллов Михаил 2002 3 юн S15 Калининград ГБОУ ДОД КСАДЮСШОР 0.45,87 2 юн Наумова Е.Л.
4 Ибрагимов Марсель 2003 S15 Салават 0.49,32 2 юн Зиннатнурова А А.
5 Галиев Рамис 2003 1 юн S15 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 0.49,36 2 юн Сухарева Г.Я.
6 Матюшин Даниил 2002 3 юн S15 Калининград ГБОУ ДОД КСАДЮСШОР 0.51,02 3 юн Наумова Е.Л.

Шамситов Артур 2005 3 юн S15 Уфа СДЮСШОР № 18 н/я Чупина И.А.
Гарипов Джалиль 2005 3 юн S15 Уфа СДЮСШОР № 18 н/я Чупина И.А.



Министерство молодежной политики и спорта РБ 

Центр подготовки высшего спортивного мастерства РБ

Федерация Плавания Башкортостана

Открытый турнир по плаванию на призы Олимпийского чемпиона по плаванию

Вениамина Таяновича
1 Трусов Константин 1988 I S1 Самарская область Ладья 3.05,47 1 юн Белоусова А.Н.,Кучинская Т.А.

1 Ципленков Иван 2001 1 юн S2 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" Сухарева Г.Я.

1 Апостолаки Артур 2000 I S4 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 1.07,62 I Сайчик Т.Б.
2 Ксенофонтов Дмитрий 1999 2 юн S4 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.11,31 I Сухарева Г.Я.
3 Дементьев Александр 1999 I S4 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 1.14,73 II Зюзько Г.М.
4 Камалов Даниил 1999 II S4 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 1.15,76 II Уранов М.Н.
5 Ли Андрей 2000 II S4 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 2.37,51 3 юн Лушкина О.В.

1 Лицеванов Владислав 2004 I S5 Тюмень ТГОО "КВИФКиС" 1.03,31 II Зюзько Г.М.
2 Валынкин Илья 1998 I S5 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 1.06,45 III Шумилова Т.В.
3 Беляев Василий 1987 КМС S5 Самарская область Ладья 1.13,81 III Олейникова Л.
4 Свинцов Алексей 1992 КМС S5 Санкт - Петербург СДЮШОР по ВВС "ЭКРАН" 1.15,38 1 юн Кабанова Ю.Ю.
5 Терновой Данил 2000 S5 Уфа СДЮСШОР № 18 1.27,26 2 юн Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
6 Астафьев Олег 2000 1 юн S5 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 1.30,08 3 юн Бродягин Н В

50м баттерфляй, девушки, женщины

1 Парфенова Дарья 2003 III S12 Уфа СДЮСШОР № 18 1.10,24 3 юн Шаммасов Х.Р.

1 Потешкина Ольга 1998 II S14 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 0.33,54 МС Белкова , Журавлева 
2 Туйгузина Алия 1999 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.01,18 2 юн Чернышева О.Г. 
3 Гильванова Дарина 2004 S14 Уфа СДЮСШОР № 18 1.02,62 2 юн Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.

1 Фомина Анастасия 2000 I S15 Уфа СДЮСШОР № 18 0.38,95 II Шаммасов Х.Р.
2 Сухова Ирина 1998 I S15 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 0.40,36 III Литвинчук Е.В.

1 Хлебникова Ксения 1999 МС S5 ХМАО-ЮГРА ЦАС, "Дельфин" 1.31,55 1 юн Афаневич Н.Н.

1 Пискун Оксана 1999 II S6 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 1.39,02 3 юн Сухарева Г.Я.

1 Жабина Екатерина 1999 КМС S7 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 1.11,47 III ЗТР Симонова В.И

50м баттерфляй, юноши, мужчины

1 Миннибаев Айдар 2000 II S11 Уфа СДЮСШОР № 18 0.47,14 III Шаммасов Х.Р.

1 Подъячев Сергей . 2004 III S13 Волгоград РО ВОС (РО ФСС)  0.40,36 III Иванова Е.П., Мандров В.В.
2 Сухарев Егор 2001 II S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 0.40,43 III Сухарева Г.Я.
3 Бурлачев Александр 2001 III S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 0.46,45 1 юн Сухарева Г.Я.

1 Бударин Владимир 2000 II S14 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 0.42,08 III Осипова ОА
2 Елсуков Николай 2002 III S14 Энгельс МАОУ-ДОД ДЮСШ 0.43,96 1 юн Иванова Е.Н.
3 Гильмутдинов Максим 2001 1 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.45,14 1 юн Чернышева О.Г. 
4 Золотарев Алексей 2003 2 юн S14 Уфа СДЮСШОР № 18 0.49,15 2 юн Таянович В.И., Чернышева О.Г. 

Алиев Фарид 2000 2 юн S14 Энгельс МАОУ-ДОД ДЮСШ н/я Иванова Е.Н.

1 Емаков Никита 1998 МС S15 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 0.27,98 МС Терешков С.С.
2 Иванов Максим 1998 КМС S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 0.32,25 II Филлипова Г.В.
3 Брикалев Илья 1998 I S15 Уфа СДЮСШОР № 18 0.33,18 II Шаммасов Х.Р.
4 Мягкий Константин 1998 II S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 0.36,02 III Филлипова Г.В.
5 Островский Павел 1999 II S15 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 0.36,61 III Уранов М.Н.

1 Черняев Дима 2000 МС S5 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 0.40,81 МС Уранов М.Н.

1 Столярский Игорь 1999 КМС S6 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 0.44,67 КМС ЗТР Симонова В.И

1 Тимербаев Никита 2000 S7 Уфа СДЮСШОР № 18 0.37,10 МС Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.

200м комплексное плавание, девушки, женщины

1 Шефер Елизавета 1998 КМС S13 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 3.02,58 I ЗТР Симонова  Е.В.
2 Котова Мария. 1998 МС S12 Волгоград ЦСП по АВС 3.09,29 II Иванова Е.П.
3 Панкова Алена 2002 I S12 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 3.17,35 II ЗТР Симонова  Е.В
4 Таранская Людмила 1997  I S12 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 3.17,46 II Литвинчук Е.В.
5 Дрокина Ирина 2001 II S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 3.37,31 III Сухарева Г.Я.

1 Потешкина Ольга 1998 II S14 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 2.45,43 МС Белкова , Журавлева 
Демях Стелла 2000 III S14 Уфа СДЮСШОР № 18 DSQ Таянович В.И., Чернышева О.Г. 

1 Радостева Мария 2004 III S15 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 3.32,71 III Сюткина, Киселева, Дебрецени
Токарева Ирина 2000 КМС S15 Уфа СДЮСШОР № 18 DSQ Шаммасов Х.Р.

1 Девятова Ирина 1988 МС Sm5 Челябинск ДЮСШ "ЮНИКА" 4.09,19 Уранов М.Н.

1 Бубер Валерия 1998 I Sm6 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 4.37,05 I Литвинчук Е.В.

1 Воронцова Татьяна 2001 1 юн Sm8 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 5.22,89 III Терешков В.С.

1 Беднякова Надежда 1999 КМС Sm9 Калуга ДЮСШ "Квант" 3.12,15 КМС Сараева М.Н.
2 Разетдинова Аделина 2000 КМС Sm9 Октябрьский ДЮСШ №1 3.25,64 КМС Мишин М.И.
3 Петрукович Альбина 1999 КМС Sm9 Самарская область СДЮШОР-8 3.37,24 I Матвеева А.М. Олейникова Л.П 
4 Майбородина Дарья 2004 б/р Sm9 Воронеж СДЮСШОР ВВС 4.35,51 III Верещагин А.В.

1 Торшина Маргарита 1999 I Sm10 Владивосток ФГ БОУ СПО "ПГУОР" 2.54,06 МС Лесик Е.Е.
2 Федорова Екатерина 2000 КМС Sm10 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 3.03,78 МС Терешков С.С.
3 Давыдова Ксения 1999 II Sm10 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 3.58,76 II ЗТР Симонова Е.В
4 Мальгина Мария 2001 II Sm10 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 4.14,48 II Сюткина, Киселева, Дебрецени

200м комплексное плавание, юноши

1 Холодилов Роман 1998 I S12 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 2.49,30 I ЗТР Симонова  Е.В.
2 Сухарев Егор 2001 II S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 3.24,33 III Сухарева Г.Я.
3 Бурлачев Александр 2001 III S13 Самарская область КСДЮСШОР №10 "Олимп" 3.41,42 III Сухарева Г.Я.



Министерство молодежной политики и спорта РБ 

Центр подготовки высшего спортивного мастерства РБ

Федерация Плавания Башкортостана

Открытый турнир по плаванию на призы Олимпийского чемпиона по плаванию

Вениамина Таяновича

1 Шабалин Андрей 1998 КМС S14 Киров КОГАУДО ДЮСШ "Быстрица" 2.30,03 МС Перминова В.В., Чикалина А.С.
2 Голицин Иван 2003 S14 Уфа СДЮСШОР № 18 3.04,16 II Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.
3 Рафиков Евгений 2001 I S14 Снежинск МБОУДОД ДЮСШ 3.06,99 II Осипова ОА
4 Елсуков Николай 2002 III S14 Энгельс МАОУ-ДОД ДЮСШ 3.29,27 III Иванова Е.Н.
5 Авраменко Валерий 2004 III S14 Энгельс МАОУ-ДОД ДЮСШ 3.44,57 III Иванова Е.Н.
6 Косенко Альберт 2001 б/р S14 Туймазы ГБОУ Туймазинская КШИ № 2 3.48,74 1 юн Самсонова Л. Ф. Лукманова А.Т.

1 Живаев Андрей 1998 МС S15 Саратов ГБУ ДО СО ОК ДЮСАШ «РиФ» 2.23,80 МС Филлипова Г.В.
2 Молотовский Александр 2000 КМС S15 Калуга СДЮСШОР "Труд" 2.31,61 КМС Васин В.В.
3 Афанасьев Дмитрий 2000 КМС S15 Магнитогорск МУ ДОД ДЮСШ№2 2.32,39 КМС Литвинчук Е.В.
4 Васянин Кирилл 2000 II S15 Самарская область СДЮШОР-8 3.04,17 II Олейникова,Матвеева
5 Ефремов Григорий 2002 II S15 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 3.07,89 II Терешков В.С.

1 Новиков Егор 1999 II S5 Пермь КГАОУДО РСТЦАС 5.43,29 III Сюткина, Киселева, Дебрецени

1 Столярский Игорь 1999 КМС S6 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 3.33,74 КМС ЗТР Симонова В.И

1 Митюгин Матвей 2003 II S7 Омск БУ ОО "ЦПиСП" 4.21,88 II ЗТР Симонова Е.В

1 Фаткуллин Урал 2000 S8 Уфа СДЮСШОР № 18 3.16,28 КМС Гарифуллин Н.Р., Трухачев С.В.

1 Ежов Владислав 2001 КМС S9 Калуга СДЮСШОР "Труд" 2.51,26 КМС Клинушкина Н.В.
2 Лобанов Дмитрий 2001 S9 Петрозаводск 3.16,89 I Мамонова Л.В., Сумкина С.В.

1 Солистый Кирилл 2001 II S10 Красноярск КГБУОД «ДЮСАШ-ЦАС» 3.48,94 III Терешков С.С.

Главный судья  Симонова В.И.
соревнований  Судья РК
  
Главный  Камалов Р.А.
секретарь  
  


